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Circolare n.° 565       
        

Al personale docente  
Alle famiglie  
Agli studenti  

 
 
OGGETTO: Corsi di recupero estivi 
  
 

Si comunica che i corsi di recupero estivi si svolgeranno secondo calendario riportato di seguito. 

Eventuali cambi di date ed orari saranno concordati direttamente tra docente e studenti e i docenti dovranno comunicarlo immediatamente 

alla segreteria del personale. 

Si invitano i docenti e gli studenti a verificare la correttezza dei loro nominativi, oltre che la presenza o assenza negli elenchi riportati: per ogni 

discrepanza si invita a fare sollecita segnalazione al seguente indirizzo: sportello.help@isisfacchinetti.edu.it 

Contrariamente a quanto indicato sulle schede di carenza di alcuni studenti, si deve comunicare che alcuni corsi di recupero non sono stati 

attivati a causa di numeri insufficienti. I docenti sono quindi invitati a fornire materiale sostitutivo. 

Verranno condivisi con i docenti i registri presenze che andranno compilati online. 

 

                                                          La dirigente scolastica                     

                                                           Anna Maria Bressan 

 

Castellanza, 22/06/2023 
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STUDENTE CLASSE MATERIA DOCENTE Prima Lezione 

Seconda 

Lezione Terza Lezione 

Quarta 

Lezione 

        

Caiza Martinez Santiago Matteo 1BI MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Uhunoma Anointed 1BI MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

El Nahhas Tarek 1BI MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Markaj Klaudio 1IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Miceli Riccardo 1IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Pasqualini Alessio Andrea 1IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Petrozza Cristian 1IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Villamar Vinces Kevin Aaron 1IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Zappia Francesco 1IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Mocchetti Gabriele 1EM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

Teramo Lorenzo 1EM MATEMATICA ORTUSO 08/07 11:00-13:00 10/07 11:00-13:00 11/07 11:00-13:00 12/07 9:00-11:00 

        

Ferrario Thomas 1DCH MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Chiarelli Nicolo' Antonino 1DCH MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 
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Scala Anastasia 1DCH MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Wen Alessandro 1GI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Bice Mateo 1HI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Frezza Alberto 1AI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Hutanu Robert Adrian 1AI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Marcolli Fabio 1AI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Scampini Edoardo 1AI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Tosi Federico 1AI MATEMATICA ZARLI 27/06 9:00-11:00 29/06 11:00-13:00 03/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

        

Arioli Simone Giovanni 1CAT MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Arrigone Valeria 1CAT MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Poshtaruk Margarita 1CAT MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Bilardo Simone 1CAT MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Mondellini Luca 1FEN MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Pastori Andrea 1FEN MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Preldakaj Andrea 1FEN MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Rapizzi Tristano 1FEN MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Rimoldi Christian 1FEN MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Rossetti Elisa 1CSM MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 
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Mbow Fatou 1CSM MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Danzante Giulia 1CSM MATEMATICA MARELLI 26/06 11:00-13:00 30/06 9:00-11:00 5/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

        

Spezia Riccardo 1EM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Bekshiu Mattia 1EM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Maccario Andrea 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Miceli Riccardo 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Milani Lorenzo 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Pasqualini Alessio Andrea 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Petrozza Cristian 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Pisoni Damiano Carlo 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Regalia Riccardo 1IM TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Manzotti Mirko 1DCH TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Iapichella Mirko 1DCH TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Rimoldi Christian 1FEN TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Ascia Christian Tadeusz 1NI TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Marteletti Thomas 1CAT TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Vitale Miriam 1CAT TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Arioli Simone Giovanni 1CAT TTRG ROSSI A. 26/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 



 

 Istituto Statale Istruzione Superiore  

C. Facchinetti di Castellanza 
  
  

 
Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA 

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

 

 

        

Ceriani Mattia 1GI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Ghidelli Thomas 1GI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Meza Mattia 1GI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Panconcello Gabriele 1GI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Puccio Riccardo 1GI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Bice Mateo 1HI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Singh Sahib 1HI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Tuquinga Gallegos J.H. 1HI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Castiglia Gabriele 1AI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Giura Christian 1AI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Hutanu Robert Adrian 1AI CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Albertazzi Riccardo 1EM CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Teramo Lorenzo 1EM CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Mirkaj Klaudio 1IM CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

Villamar Vinces Kevin Aaron 1IM CHIMICA MILAZZO 27/06 13.30-15:30 04/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 06/07 9:00-11:00 

        

Scala Anastasia 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Salcuni Giulia 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 
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Tovaglieri Diego 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Manzotti Mirko 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Ferrario Thomas 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

De Feo Sofia Grazia 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Antognoli Aurora 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Iapichella Mirko 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Chiarelli Nicolo' Antonino 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Sgarella Sofia 1DCH FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Bertollo Cristian 1BI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Uhunoma Anointed 1BI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Carnelli Mattia 1BI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Romano Matteo 1BI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

El Nahhas Tarek 1BI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Castiglia Gabriele 1AI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Marazzini Martina 1AI FISICA RE CALEGARI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

        

Alferi Salvatore 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Delù Tommaso 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Mondellini Luca 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 
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Pastori Andrea 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Preldakaj Andrea 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Rapizzi Tristano 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Rimoldi Christian 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Rojas Calero Erik Joel 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Tracanzan Filippo 1FEN FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Mocchetti Gabriele 1EM FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Spezia Riccardo 1EM FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Teramo Lorenzo 1EM FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Ceriani Mattia 1GI FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Puccio Riccardo 1GI FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Soror Abdallah 1GI FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

Wen Alessandro 1GI FISICA CARRIERO 28/06 9:00-11:00 4/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 

        

Banfi Christopher 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Bice Mateo 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Emmanuello Samuele 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Macchi Neil Guido 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Noirjean Manuel 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 
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Singh Sahib 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Takhmir Alrian 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Tuquinga Gallegos J. H. 1HI FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Rossetti Elisa 1CSM FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Mbow Fatou 1CSM FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Zeadel Malak 1CSM FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Ortiz Gadaleta Daniela 1CSM FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Arrigone Valeria 1CAT FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Albani Loris 1CAT FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

Miceli Riccardo 1IM FISICA SAPORITI 30/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 11/07 9:00-11:00 

        

Ferracini Lorenzo 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Cremona Luca 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Mohamed Ahmed Lotfi Nadi Lotfi 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Valmorbida Matteo 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Cardile Gabriele 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Malasi Erion 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Sesia Samuele 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Ruvolo Gianluca 2IM MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 
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Magistrelli Andrea 2NI MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Calo' Luigi Antonio 2NI MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Cerruti Gianmarco 2NI MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Lorello Davide 2NI MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

Pasquini Alessio 2NI MATEMATICA ORTUSO 08/07 9:00-11:00 10/07 9:00-11:00 11/07 9:00-11:00 12/07 11:00-13:00 

        

Di Francesco Dennis 2HI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Guglielmon Federico 2HI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Liano Edoardo 2HI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Merletto Riccardo 2GI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Maino Lorenzo 2GI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Berrad Zakaria 2GI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Antonelli Simone 2GI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Younes Lina 2GI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Syed Muhammad Raza Abbas 2GI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Purych Paulo 2BI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Niza Chicaiza Steven Paul 2BI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Marazzini Roberto 2BI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Alibeja Erik 2AI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 
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Lin Valerio 2AI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

Prestifilippo Fabio 2AI MATEMATICA CAVAZZINI 26/06 11:00-13:00 28/06 9:00-11:00 30/06 13:30-15:30 04/07 11:00-13:00 

        

Lucchini Margherita 2DCH MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Varetto Lorenzo 2DCH MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Andreotti Flavio 2EM MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Piras Alessandro 2EM MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Mbaye Cheikhouna 2FEN MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Tonin Christian 2FEN MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Migliorino Lorenzo 2FEN MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Luetti Gabriele 2FEN MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Picchioldi Elisa 2CSM MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Uddin Fariha 2CSM MATEMATICA DE DIVITIIS 29/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

        

Brancato Corrado 2DCH TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Porzio Andrea 2DCH TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Varetto Lorenzo 2DCH TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Veronese Simone 2IM TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Sesia Samuele 2IM TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 
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Mohamed Ahmed Lotfi Nadi Lotfi 2IM TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Ruvolo Gianluca 2IM TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Malasi Erion 2IM TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

Guaranda Ramos Jandri Matias 2IM TTRG LIPPOLIS P. 26/06 13:30-15:30 27/06 9:00-11:00 28/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 

        

Dessi' Leonardo Pablo Antioco 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Nisisaka Huaman L. L.S. 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Piras Alessandro 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Lupi Nicolo' 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Venturini Lorenzo 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Pititto Simone 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Cozzi Gabriele 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Andreotti Flavio 2EM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Calò Luigi Antonio 2NI FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Lorello Davide 2NI FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Sesia Samuele 2IM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Malasi Erion 2IM FISICA CARRIERO 27/06 11:00-13:00 30/06 11:00-13:00 05/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

        

Prestifilippo Fabio 2AI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 
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Marazzini Roberto 2BI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Stergjo Joele Tristano 2BI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Berrad Zakaria 2GI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Maino Lorenzo 2GI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Guglielmon Federico 2HI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Khan Zain Shahzad Ali 2HI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Tomasello Daniel 2HI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

Genoni Tommaso 2HI FISICA SAPORITI 30/06 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 10/07 11:00-13:00 

        

Ben Slimane Hamza 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Corrado Federico 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Cortes Romero Luis Fernando 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Filippelli Riccardo Carmine 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Flagella Claudio 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Giancotti Luca 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Kebe Demba Ismael 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Mejia Perez William Ezequiel 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Santaniello Andrea 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Tomasi Igor 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 
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Yatsenyuk Christian 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Zara Emanuele 2AIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Bovenzi Christian 2BIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Porru Alessandro 2BIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Shahzad Suleman 2BIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

Spataro Francesco 2BIP FISICA SAPORITI 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 10/07 9:00:11:00 11/07 11:00-13:00 

        

Antony Croos Ayesh 3IM MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Brusa Stefano 3IM MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Colombo Filippo 3IM MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Pellegatta Alan 3IM MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Vidhi Denis 3IM MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Gaio Andrea 3AI MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Uldeda Justin 3AI MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Puglia Nicholas 3AI MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Rigatti Stefano 3EM MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Marconi Riccardo 3DBA MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Tramacere Karol 3DBA MATEMATICA ZAROLI 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 
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Condo' Alessandro 3FEN MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Izzo Tommaso 3FEN MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Rossato Francesco Maria 3FEN MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Wen Leonardo Louzhong 3FEN MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Maida Benedetto 3BI MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Napoli Francesco 3BI MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Luisi Simone 3BI MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Ballacchino Vincenzo 3GI MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Occhipinti Matteo 3GI MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Gutierrez Jose Manuel 3CAT MATEMATICA ROSSI V. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

        

Attoungbre Komenan Eloic 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Balboni Yuri 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Colombo Gabriele Luigi 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Di Bella Thomas 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Giancane Francesco 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Siracusano Roberto 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Vacca Manuel 3AIPMM MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 

Masciari Samuel 3BIPAI MATEMATICA ROCCA O. 26/06 13:30-15:30 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 07/07 11:00-13:00 
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Naki Nour Elyaqine 3BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

Lopez Palma Giovanni 3BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

Uldeda Justin 3AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

Berno Samuele 3AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

Salzano Riccardo 3AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

Zin Patrick 3AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

Ferracane Luca 3GI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 9:00-11:00 03/07 9:00-11:00 05/07 9:00-11:00 07/07 9:00-11:00 

        

Luisi Simone 3BI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Matricciani Renato 3BI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Es-saoufy Saad 3AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Banfi Davide 3AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Ferioli Luca 3AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Gagliardi Marco 3AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Gaio Andrea 3AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Nannola Samuel Gabriel 3AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 

Segura Lecca Stefano 3GI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 9:00-11:00 29/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 9:00-11:00 
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Desiderati Samuele 3FEN ELETTRONICA SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Valtolina Simone 3FEN ELETTRONICA SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Condo' Alessandro 3FEN ELETTRONICA SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Casero Matteo 4FEN SISTEMI A. SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Borin Davide 4FEN SISTEMI A. SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Fazzalari Simone 4FEN SISTEMI A. SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Gerardi Christian 4FEN SISTEMI A. SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

Rigoni Luca 4FEN SISTEMI A. SALEMME 03/07 9:00-11:00 05/07 11:00-13:00 07/07 9:00-11:00 11/07 11:00-13:00 

        

Bruschi Mattia 4FEN MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Dal Bosco Riccardo 4FEN MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Mancuso Riccardo 4FEN MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Pisoni Matteo 4FEN MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Ramde Jean Baptiste 4FEN MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Casero Matteo 4FEN MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Falcone Marco 4BI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Pinciroli Alessandro 4BI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Rampinini Daniele 4BI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Rampinini Andrea 4BI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 
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Giovinazzo Nicholas 4BI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Sardina Marco 4GI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Hu Stefano 4GI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Racalbuto Alessandro Maria 4GI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Pomaro Edoardo 4GI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

Battaglia Daniele 4GI MATEMATICA CARDANI 03/07 13:30-15:30 05/07 9:00-11:00 07/07 13:30-15:30 11/07 9:00-11:00 

        

Lopez Aguirre Riccardo 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Truglio Gabriele 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Scaroni Mattia 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Corbella Luca 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Sanfelice Stefano 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Uznava Valdez E. Alessandro 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Ciapparella Thomas 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Re Ferre' Stefano 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Ritagliati Camilla 4IM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Iemmolo Lorenzo 4EM MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Galvan Alessandro 4AI MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Dinovi Mattia 4AI MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 
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Cerminara Manuel 4DBA MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Ajila Pacheco Ebbie Antonella 4DBA MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

Vera Yaranga Andrea 4DBA MATEMATICA DRI 28/06 9:00-11:00 04/07 11:00-13:00 06/07 13:30-15:30 10/07 9:00-11:00 

        

Falcone Marco 4BI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Rampinini Daniele 4BI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Antognoli Riccardo 4AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Gasparini Trystan 4AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Dinovi Mattia 4AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Catalano Daniele 4AI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Sardina Marco 4GI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

Hu Stefano 4GI INFORMATICA GUZZETTI 27/06 11:00-13:00 29/06 11:00-13:00 04/07 9:00-11:00 06/07 11:00-13:00 

        

Porcino Samuele 4BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Pinciroli Alessandro 4BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Girola Matteo 4BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Rampinini Andrea 4BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Carraro Alessio 4AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Culiersi Francesco 4AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 
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De Bernardi Tommaso 4AI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Collini Van My 4GI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Battaglia Daniele 4GI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Moncada Giovanni Roberto 4GI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

Giovinazzo Nicholas 4BI INFORMATICA MANDIROLA 26/06 11:00-13:00 03/07 11:00-13:00 05/07 11:00-13:00 07/07 11:00-13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


